In ualle de Ymoz

- [1174] Ibi, pro iure vocato assatura regis, 10 solidos.
[1175] In uilla de Loyçu, de pecta, 26 solidos.
[1176] In uilla de Yriuerri, de pecta, 13 solidos.
[1177] In uilla de Oscoz, de pecta, 13 solidos. Deficiunt 2 solidos pro uno pectario qui iuit morari in Chalecu.

171 Creuit IIII solidos quia hoc anno non fuit balliuus] Ms. tachado.

172 Creuit II solidos quia hoc anno non fuit balliuus] Ms. tachado.

- [1178] In uilla de Chalecu, de pecta, 45 solidos, 6 denarios. Deficiunt 21 solidos, 6 denarios ut in quinto decimo.
- [1179] In uilla de Latassa, de pecta, 24 solidos. Deficiunt 2 solidos pro morte Martini Çuri, quia pecta eius reuertitur in pecta mulieris. Item 10 solidos ut in quinto decimo.
- [1180] In uilla de Erasso, de pecta, 29 solidos. Deficiunt¹⁷³ 9 solidos, 6 denarios¹⁷⁴ ut in quinto decimo.
- [1181] In uilla de Urrunça, de pecta, 26 solidos.
- [1182] In uilla de Goldaraz, de pecta, 24 solidos. Deficiunt 2 solidos pro 2 mulieribus pectariis qui recesserunt. Item 2 solidos pro morte Petri Ochoa.
- [1183] Summa parcium¹⁷⁵: 10 libras, 10 solidos, 6 denarios.

In ualle de Atez

- [1184] Ibi, pro iure vocato assatura regis, 20 solidos.
- [1185] Ibi, pro exercitu, 18 solidos.
- [1186] Ibi, pro yturreis, 20 solidos.
- [1187] Ibi, pro ostatura, 7 solidos.
- [1188] Summa parcium: 65 solidos.

In Bassaburua Superiore

- [1189] In uilla de Beynça, de pecta, 70 solidos.
- [1190] In uilla de Lauayen, de pecta, 4 libras, 11 solidos. Deficiunt 8 solidos ut in¹⁷⁶ decimo septimo.
- [1191] In uilla de Eratssun, de pecta, 52 solidos. Deficiunt 8 solidos ut in decimo septimo. Item 8 solidos ut in decimo quinto.
- [1192] In villa de Saldias, de pecta, 100 solidos. Deficiunt 8 solidos ut in decimo septimo.
- [1193] In uilla de Echalar, de pecta, deductis 9 solidis, 8 denariis datis seu quitatis Martino Martini d'Ezpeleta et eius heredibus in perpetuo per litteram regis datam anno trecentesimo decimo septimo mense Aprilis, et deductis 9 solidis, 8 solidis pro eodem de anno decimo septimo, 56 solidos, 9 denarios, obolum¹⁷⁷, soluendis prima die Januarii.

173 Deficiunt] Ms. interlineado.

174 VI denarios] Ms. interlineado.

175 X libras, XII solidos, VI denarios] Ms. cantidad anulada.

176 Litteram reddet] Ms. anotado al margen derecho.

177 deductis IX solidis, VIII denariis datis seu quitatis Martino Martini d'Ezpeleta et eius heredibus in perpetuo per litteram regis datam anno trecentesimo decimo septimo mense Aprilis, et deductis IX solidis, VIII solidis pro eodem de anno decimo septimo, LVI solidos, IX denarios, obolum] Ms. anotado al margen derecho.